-di affidare alla Ditta Madisoft S.p.A. , Via G. Falcone, 5, Casette Verdini, 62010, Pollenza (MC), 

C.F. 01818840439 la fornitura del software “Nuvola Area alunni e registro elettronico”; 

-di autorizzare il DSGA all’imputazione della spesa complessiva di € 976,00 (euro 

novecentosettantasei/00) IVA inclusa, al Programma Annuale 2021, Attività A.03.5 Didattica 

“Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi”, sotto conto 3/7/6; 

-di autorizzare il pagamento della fattura elettronica debitamente controllata e vistata in ordine alla